附件二
一、有效期内营业执照复印件（三证合一）
二、委托代理人及法定代表人的有效身份证明复印件
（一）法定代表人的有效身份证明复印件

（二）委托代理人的有效身份证明复印件

三、法定代表人授权委托书原件

(委托代理人是法定代表人的无需提供)
福建中医药大学附属第三人民医院：

兹委托      （身份证号码：                       ）全权代表我单位参加福建中医药大学附属第三人民医院2024-2025年体检早餐服务项目的市场调研活动，全权代表我方处理本次市场调研活动的一切事宜，包括但不限于报价、澄清、声明等。被授权人      在本次市场调研过程中所签署的一切文件，我方均予以认可并对此承担责任。

授权有效期自委托时间起90天内有效。

委托单位（盖章）：

法定代表人：

法定代表人联系电话：

被授权代表人：

被授权代表人联系电话：
委托时间：       年  月  日

四、餐饮服务许可证或食品经营许可证复印件；

五、拟对接员工健康证复印件；
六、三年内无违法记录书面声明
致福建中医药大学附属第三人民医院：

参加本次市场调研前三年内，我方在经营活动中没有违法记录，也无行贿犯罪记录，否则产生不利后果由我方承担责任。

 特此声明！

被授权代表（签字）：

联系电话：

报价单位（盖章）：

日期：      年   月  日
七、方案书
（一）报价文件

1.分项报价表

	序号
	内容
	规格
	数量
	单位
	参考品牌
	报价人报价
	报价人填写

	单价

(元)
	总价

（元）
	所供产品规格、品牌

	1
	多功能饮料机原材料甜豆浆粉
	单独包装，单个不小于500g，袋装或桶装
	1
	份
	永和、维维、中粮、九阳、五谷磨房

	1.包装：

2.单个重量：

3.品牌：

4.其他：

	2
	多功能饮料机原材料无糖豆浆粉
	单独包装，单个不小于500g，袋装或桶装
	1
	份
	永和、维维、中粮、九阳、五谷磨房

	1.包装：

2.单个重量：

3.品牌：

4.其他：

	3
	多功能饮料机原材料咖啡粉（加糖）
	单独包装，单个不小于1000g，袋装或桶装
	1
	份
	雀巢、星巴克、瑞幸、悠诗诗、

富来高

	1.包装：

2.单个重量：

3.品牌：

4.其他：

	4
	多功能饮料机原材料甜五谷杂粮粉（加糖）
	单独包装，单个不小于800g，袋装或桶装
	1
	份
	永和、维维、润心堂、九阳、五谷磨房

	1.包装：

2.单个重量：

3.品牌：

4.其他：

	5
	纯牛奶
	单个不小于250毫升，利乐包装，带吸管
	1
	盒
	蒙牛、伊利、长富、光明、金典

	1.包装：

2.单个重量：

3.品牌：

4.其他：

	6
	脱脂牛奶
	单个不小于250毫升，利乐包装，带吸管
	1
	盒
	蒙牛、伊利、长富、光明、金典

	1.包装：

2.单个重量：

3.品牌：

4.其他：

	7
	熟鸡蛋
	单个不小于50g，塑料袋包装
	1
	个
	不限品牌

	1.包装：

2.单个重量：

3.品牌：

4.其他：

	8
	苹果
	单个不少于220g
	1
	个
	富士牌

	1.包装：

2.单个重量：

3.品牌：

4.其他：

	9
	馒头
	单个不少于80g
	1
	个
	不限品牌

	1.包装：

2.单个重量：

3.品牌：

4.其他：

	10
	包子
	馅料为猪肉，单个包装不少于80g
	1
	个
	不限品牌

	1.包装：

2.单个重量：

3.品牌：

4.其他：

	11
	包子
	馅料为白菜或其他青菜，单个包装不少于80g
	1
	个
	不限品牌

	1.包装：

2.单个重量：

3.品牌：

4.其他：

	12
	小蛋糕
	单个包装不少于25g
	1
	个
	盼盼、达利园、徐福记、好丽友、稻香村

	1.包装：

2.单个重量：

3.品牌：

4.其他：

	13
	小面包
	单个包装不少于20g
	1
	个
	盼盼、达利园、徐福记、好丽友、稻香村

	1.包装：

2.单个重量：

3.品牌：

4.其他：

	14
	一次性饮料杯及杯盖、吸管
	定制，食品级，单个杯子容量不小于250ml
	1
	套
	不限品牌

	1.包装：

2.单个重量：

3.品牌：

4.其他：

	15
	打包袋
	纸质材质，定制，不小于15cm长，5cm宽，25cm高，有吊袋耳
	1
	个
	不限品牌

	1.包装：

2.单个重量：

3.品牌：

4.其他：

	16
	餐盘
	仿瓷塑料，不小于40cm长，30cm宽
	1
	个
	不限品牌

	1.包装：

2.单个重量：

3.品牌：

4.其他：

	17
	葡萄干
	小包装、单包不小于45g
	1
	包
	不限品牌

	1.包装：

2.单个重量：

3.品牌：

4.其他：

	18
	坚果
	内含核桃仁、腰果仁、榛子仁、巴旦木仁其中一种或多种，小包装，单包重量不小于23g
	1
	包
	不限品牌

	1.包装：

2.单个重量：

3.品牌：

4.其他：

	19
	香蕉
	单箱不少于850g重
	1
	箱
	不限品牌

	1.包装：

2.单个重量：

3.品牌：

4.其他：

	20
	茶叶蛋配料
	一次约可煮50个茶叶蛋
	1
	袋
	不限品牌

	1.包装：

2.单个重量：

3.品牌：

4.其他：

1.以上报价均已包含税费。

2.本项目预算为4.8万元，以不超过4.8万元预算为准。

3.表中数量为本次市场调研的单价，采购人不保证采购数量。

六、服务承诺书
致福建中医药大学附属第三人民医院：

我单位可以完全按照贵单位本次市场调研采购公告中附件一中所约定的要求向贵单位提供相应服务，除所报价格外不再收取其他费用。

    （须将附件一打印成纸质版，盖章后附在本服务承诺书后面）
被授权代表（签字）：

联系电话：

报价单位（盖章）：

日期：     年   月  日